МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

Городской округ город Ханты-Мансийск

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПРИКАЗ

от 25.12.2015г.         №  982

«Об участии в  региональном этапе Всероссийской олимпиады школьников в

2015-2016 учебном году»

 На основании приказа Департамента образования и молодежной

политики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  от 14.12.2015 года

№ 1654 «О проведении регионального этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2015-2016 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав команд участников регионального этапа Всероссийской

олимпиады школьников по предметам (приложение 1).

2. Назначить руководителей муниципальных команд по предметам

(приложение 2).

3. Возложить ответственность за жизнь и здоровье участников во время

проведения олимпиады и в пути следования на руководителей муниципальных

команд.

4. Руководителям образовательных учреждений:

 4.1. освободить от работы в период проведения предметных олимпиад

педагогов, назначенные руководителями муниципальных команд;

 4.2. обеспечить качественную замену педагогов, назначенных

руководителями муниципальных команд.

5. Муниципальному казенному образовательному учреждению «Центр

развития образования» (Котельникова Г.Н.):

5.1. провести инструктаж руководителей муниципальных команд до 12

января 2016 г.;

5.2. обеспечить организованную отправку команд в г. Сургут, г.

Нижневартовск.

6. Руководителям муниципальных команд сдать отчет о расходовании

средств в МКУ «Управление по учету и контролю финансов образовательных

учреждений города Ханты-Мансийска» в течение 3-х дней после окончания

олимпиады по предмету.

7. Ответственность за выполнение приказа возложить на руководителей

образовательных учреждений.

8. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                   Ю.М. Личкун

Приложение 2

  к приказу ДО № 982

 «25» декабря 2015г.

Список сопровождающих

 Место

проведения

Предмет Сопровождающий СОШ

1 г. Сургут Русский язык Дворянцева Екатерина

Станиславовна

СОШ 3

2 г. Сургут ОБЖ Оплетаев Владимир

Сергеевич,

СОШ 1

3 г. Сургут Биология Минько Елена Яковлевна

СОШ 1

4 г. Сургут Экология Скурихина Екатерина

Михайловна.

СОШ 1

5 г. Ханты-

Мансийск

Литература Томша Наталья Ивановна СОШ 3

6 г. Ханты-

Мансийск

Физика Яворук Елена

Владимировна

СОШ 3

7 г. Ханты-

Мансийск

Информатика Конкина Надежда

Васильевна

СОШ 3

8 г. Ханты-

Мансийск

Математика Молодцова Нина

Александровна
СОШ 3

9 г. Ханты-

Мансийск

Французский язык Мелалкснис Ирина

Владимировна,

СОШ 1

10 г. Ханты-

Мансийск

Химия Святченкова Анна

Анисимовна,

СОШ 1

11 г. Ханты-

Мансийск

История Баева Вера Владимировна СОШ 1

12 г. Ханты-

Мансийск

Обществознание Болтенкова Татьяна

Анатольевна

СОШ 1

13 г. Ханты-

Мансийск

МХК Лавриненко Светлана

Владимировна

СОШ 1

14 г. Ханты-

Мансийск

Немецкий язык Оплетаева Людмила

Юрьевна.

СОШ 1

15 г.Нижневартовск География Тумгоева Зарина Аюповна СОШ 1

16 г.Нижневартовск Технология Коршунова Валентина

Викторовна

СОШ 1

17 г.Нижневартовск Английский язык Нечаева Ирина

Вениаминовна.

Гимназия

18 г.Нижневартовск Физкультура Червяков Олег

Владимирович

Гимназия

19 г.Нижневартовск Право Рудакова Светлана

Васильевна

Гимназия